

Til Erhvervsstyrelsen

# Odder Byg ApS

CVR-nr. 30 51 88 02

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19/6 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 2016	6
Balance 31. december 2016	7
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Odder Byg ApS  
Rolfsgade 4  
8260 Viby J

CVR-nr.: 30 51 88 02

Hjemsteds- Århus  
kommune:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steen K. Pedersen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive bygge og renoveringsvirksomhed, investering i værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 1.344 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		Kr.	Kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Finansielle indtægter	1	1.709	1.693
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.709</b>	<b>1.693</b>
Skat af årets resultat	2	-365	-429
<b>Årets resultat</b>		<b>1.344</b>	<b>1.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		1.344	1.264
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.344</b>	<b>1.264</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
		Kr.	Kr.
Tilgodehavende udlån		172.580	170.871
<b>Tilgodehavender</b>		<b>172.580</b>	<b>170.871</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>172.580</b>	<b>170.871</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>172.580</b>	<b>170.871</b>

### Passiver

Anpartskapital		126.000	126.000
Overført resultat		33.293	31.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>159.293</b>	<b>157.949</b>
Selskabsskat		374	398
Anden gæld		12.913	12.524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.287</b>	<b>12.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.287</b>	<b>12.922</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>172.580</b>	<b>170.871</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
	Kr.	Kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter pengeinstitutter	0	0
Renteindtægter udlån	1.709	1.693
	<u>1.709</u>	<u>1.693</u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	374	398
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat tidligere år	-9	31
	<u>365</u>	<u>429</u>

### 3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	126.000	31.949	0	157.949
Årets resultat		1.344		1.344
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december</b>	<u>126.000</u>	<u>33.293</u>	<u>0</u>	<u>159.293</u>

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.